

Årsredovisning
för
Mora Golv & Kakel AB
559193-4020

Räkenskapsåret
2023-08-01 - 2024-07-31

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-11-18.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Jeff Öijer, Styrelseledamot
2024-11-18

Styrelsen för Mora Golv & Kakel AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret
2023-08-01 - 2024-07-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver golv- och målerientreprenad. Bolaget är ett helägt dotterbolag till Mora Bygg AB (556840-1425) med säte i Mora. Moderbolag i den största koncern som bolaget ingår i är EJKI AB (559044-6208) med säte i Mora vilken också upprättar koncernredovisning.

Företaget har sitt säte i Mora.

Flerårsöversikt (Tkr)	2023/24	2022/23	2021/22	2020/21
Nettoomsättning	17 082	13 347	5 938	1 696
Resultat efter finansiella poster	2 854	3 415	1 914	536
Soliditet (%)	61,4	55,9	55,0	61,1

Bolaget har under året utökat verksamheten med både intern och extern personal. Det har medfört att omsättningen ökat jämfört med föregående år.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	1 346 665	814 771	2 211 436
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		814 771	-814 771	0
Årets resultat			1 084 661	1 084 661
Belopp vid årets utgång	50 000	2 161 436	1 084 661	3 296 097

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	2 161 436
årets vinst	1 084 661
	3 246 097
disponeras så att i ny räkning överföres	3 246 097
	3 246 097

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning	Not	2023-08-01 -2024-07-31	2022-08-01 -2023-07-31
Rörelseintäkter			
Nettoomsättning		17 082 490	13 346 721
Övriga rörelseintäkter		83 804	23 156
Summa rörelseintäkter		17 166 294	13 369 877
Rörelsekostnader			
Material och underentreprenörer		-6 066 352	-3 850 433
Övriga externa kostnader		-1 638 535	-971 362
Personalkostnader	2	-6 677 873	-5 127 146
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-39 654	-22 093
Summa rörelsekostnader		-14 422 414	-9 971 034
Rörelseresultat		2 743 880	3 398 843
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	3	117 454	17 172
Räntekostnader och liknande resultatposter		-7 729	-1 446
Summa finansiella poster		109 725	15 726
Resultat efter finansiella poster		2 853 605	3 414 569
Bokslutsdispositioner			
Lämnade koncernbidrag		-1 000 000	-2 000 000
Förändring av periodiseringsfonder		-474 000	-340 000
Förändring av överavskrivningar		-1 813	-44 187
Summa bokslutsdispositioner		-1 475 813	-2 384 187
Resultat före skatt		1 377 792	1 030 382
Skatter			
Skatt på årets resultat		-293 131	-215 611
Årets resultat		1 084 661	814 771

Balansräkning	Not	2024-07-31	2023-07-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	4	59 453	198 840
Summa materiella anläggningstillgångar		59 453	198 840
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Fordringar hos koncernföretag	5	0	0
Summa finansiella anläggningstillgångar		0	0
Summa anläggningstillgångar		59 453	198 840
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		476 521	198 985
Fordringar hos koncernföretag		889 511	1 440 198
Övriga fordringar		76 055	136 099
Upparbetad men ej fakturerad intäkt	6	511 950	152 518
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		591 532	478 149
Summa kortfristiga fordringar		2 545 569	2 405 949
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		4 611 549	2 706 079
Summa kassa och bank		4 611 549	2 706 079
Summa omsättningstillgångar		7 157 118	5 112 028
SUMMA TILLGÅNGAR		7 216 571	5 310 868

Balansräkning	Not	2024-07-31	2023-07-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		2 161 436	1 346 665
Årets resultat		1 084 661	814 771
Summa fritt eget kapital		3 246 097	2 161 436
Summa eget kapital		3 296 097	2 211 436
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		1 381 000	907 000
Ackumulerade överavskrivningar		46 000	44 187
Summa obeskattade reserver		1 427 000	951 187
Avsättningar			
Övriga avsättningar	7	85 412	66 733
Summa avsättningar		85 412	66 733
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		488 649	469 603
Skulder till koncernföretag		156 267	0
Skatteskulder		241 530	343 995
Övriga skulder		213 902	216 414
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		1 307 714	1 051 500
Summa kortfristiga skulder		2 408 062	2 081 512
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		7 216 571	5 310 868

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag till fast pris redovisas enligt huvudregeln.

Redovisningsprinciper för enskilda balansposter

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer 5 år

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2023-08-01 -2024-07-31	2022-08-01 -2023-07-31
Medelantalet anställda	11	11

Not 3 Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter

	2023-08-01 -2024-07-31	2022-08-01 -2023-07-31
Ränteintäkter och liknande resultatposter som avser kortfristiga fordringar på och andelar i koncernföretag som är omsättningstillgång	295	17 001
	295	17 001

Not 4 Inventarier, verktyg och installationer

	2024-07-31	2023-07-31
Ingående anskaffningsvärden	220 933	0
Inköp	0	220 933
Försäljningar/utrangeringar	-136 000	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	84 933	220 933
Ingående avskrivningar	-22 093	0
Försäljningar/utrangeringar	36 267	0
Årets avskrivningar	-39 654	-22 093
Utgående ackumulerade avskrivningar	-25 480	-22 093
Utgående redovisat värde	59 453	198 840

Not 5 Fordringar hos koncernföretag

	2024-07-31	2023-07-31
Ingående anskaffningsvärden	0	616 380
Tillkommande fordringar	0	17 001
Avgående fordringar	0	-616 380
Omklassificeringar	0	-17 001
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	0	0
Utgående redovisat värde	0	0

Not 6 Upparbetad men ej fakturerad intäkt

	2024-07-31	2023-07-31
Aktiverade nedlagda utgifter	3 800 112	5 155 381
Fakturerade belopp	-3 288 162	-5 002 863
511 950	152 518	

Not 7 Övriga avsättningar

	2024-07-31	2023-07-31
Avsättning för garantier	85 412	66 733
85 412	66 733	

Resultat- och balansräkningen kommer att föreläggas på årsstämma för fastställelse.

Mora 2024-11-15

Jeff Öijer
Jeff Öijer
Ordförande

Mattias Holmin
Mattias Holmin

Vår revisionsberättelse har lämnats 2024-11-15

Grant Thornton Sweden AB

Pär Hagman
Pär Hagman
Auktoriserad revisor
